
 

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 
ИСПРАВКА НА ОБЈАВА бр.65 

објавена во печатени медиуми Вечер, Нова Македонија,  Коха  како и Службен весник на РСМ  
за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија  

по пат на електронско јавно наддавање  
во Општина Петровец арх.бр.14-2214/3 

 
 
Во објава, објавена  на ден 13.10.2023 година во печатени медиуми Вечер, Нова Македонија, Коха како и Службен Весник на 

РСМ  за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија по пат на електронско јавно 

наддавање во Општина Петровец, се врши исправка и тоа: 
 
 

 Во табеларниот преглед под реден број  2 (два) висина на банкарска гаранција се менува од 19.093,00 денари во 

17.995,00 денари. 
 

Во се друго објавата останува иста. 
 
Оваа исправка на објава ќе биде објавена и на WEB страната на Општина Петровец www.petrovec.gov.mk 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА  
ЗА ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 


